Порядок и время приема граждан

Ф.И.О.	Должность, информация о приеме граждан	Адрес
Чернышков Владимир Александрович	Глава Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара 1-й, 3-й вторник в 14.00	Отдел по работе с обращениями граждан ул. Краснодонская, д. 32 «а». Запись на прием по телефонам (846) 995-91-37, (846) 995-92-84
Гибадуллин Равиль Сагитович	Первый заместитель Главы Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара, среда в 14.00	Отдел по работе с обращениями граждан ул. Краснодонская, д. 32 «а». Запись на прием по телефонам (846) 995-91-37, (846) 995-92-84
Куклева Татьяна Эдуардовна	Заместитель главы Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара, среда в 15.00	Отдел по работе с обращениями граждан ул. Краснодонская, д. 32 «а». Запись на прием по телефонам (846) 995-91-37, (846) 995-92-84
Петренко Олег Анатольевич	Заместитель главы Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара среда в 14.00	Отдел по работе с обращениями граждан ул. Краснодонская, д. 32 «а». Запись на прием по телефонам (846) 995-91-37, (846) 995-92-84
Ремезова Ирина	Заместитель главы Администрации	Отдел по работе с
Дмитриевна	Промышленного внутригородского	обращениями граждан

	района городского округа Самара четверг в 14.00	ул. Краснодонская, д. 32 «а». Запись на прием по телефонам (846) 995-91-37, (846) 995-92-84
Кузнецов Денис	Начальник отдела архитектуры,	ул. Краснодонская, д. 32,
Юрьевич	специалисты отдела	каб. 107, 109
	понедельник, четверг 14.00 – 17.00	
Щербакова	Начальник отдела потребительского	ул. Краснодонская, д. 32,
Галина	рынка, услуг и защиты прав	каб. 115
Ивановна	потребителей	
	среда 14.00 – 17.00	
		ул. Краснодонская, д. 32,
	Прием по вопросам защиты прав	каб. 108
	потребителей	
	четверг с 9.00 до 17.00 (с 12.45 до	
	13.30 – перерыв)	

Ответственный за организацию приема граждан - начальник отдела по работе с обращениями граждан Квициния Татьяна Яковлевна (8 846) 995 91 37